
1/2 Produkta data lapa
 (09/2021)

Baumit SIA
LV-1035 Riga, Pildas iela 16b - www.baumit.lv - office@baumit.lv

Baumit KlimaColor
Mikroklimatu regulējoša silikāta 
krāsa

	� Regulē telpas mitrumu un mikroklimatu
	� Nesatur kaitīgās vielas un šķīdinātājus (E.L.F.)
	� Laba segtspēja

Produkts Rūpnieciski sagatavota, mikroklimatu regulējoša, minerāla vienkomponenta silikāta krāsa iekšdarbiem. Laba segtspēja, gandrīz bez 
smaržas, nesatur kaitīgās vielas, šķīdinātājus un konservantus. Paredzēta uzklāšanai ar rullīti, otu vai bezgaisa izsmidzināšanu. 
Iespējams tonēt jūsu izvēlētajā tonī saskaņā ar toņu paleti Baumit-Life.

Sastāvs Minerālas saistvielas, uzlabota ar organiskām piedevām, piedevas, ūdens.

Īpašības Videi draudzīgs produkts, augsta segtspēja, augsta ūdens tvaika caurlaidība, mitrās berzes klase 3 saskaņā ar EN 13300, tonēšana 
ar sārmizturīgiem pigmentiem - pieejama balta vai tonēta, gandrīz bez smaržas un nesatur kaitīgās vielas un šķīdinātājus.

Lietojums Augstvērtīga iekštelpu krāsa sienām un griestiem. Īpaši piemērota, klāšanai uz minerāliem apmetumiem (piem. Baumit KlimaWhite, 
KlimaMPI, KlimaUni, KlimaFino, KlimaFinish vai Baumit KlimaDekor) kā arī slodzes izturīga minerāla krāsojuma remontam.

Tehniskie dati Segtspēja: Klase 2
Spīdums: matēta 
Mitrās berzes klase: Klase 3
Ūdens tvaika difūzijas pretestības koeficients μ: apm. 5 - 10
Blīvums: apm. 1.55 kg/m³
pH-vērtība: 10 
Viegli gaistoši organiskie savienojumi: < 0.3 g/l
Krāsas toņi: Life - KlimaColor (7-9)

  KlimaColor 14 l

Patēriņš apm. 0.2 l/m² , vienā kartā 

Iepakojums 14 l spainis, 24 spaiņi uz paletes

Uzglabāšana Derīgums 12 mēneši slēgtā iepakojumā, glabāt sausā, vēsā vietā uz paletēm, nepieļaut sasalšanu un tiešus  saules starus. 

Kvalitātes garantija Pastāvīga kvalitātes kontrole rūpnīcas laboratorijā.

Drošības noteikumi 
saskaņā ar Ķīmisko 
vielu likumu

Drošības noteikumus saskaņā ar Ķīmisko vielu likumu Jūs atradīsiet drošības datu lapā. (saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 
2006. gada 18. decembra Regulas (EK) Nr. 1907/2006 31. pantu un II. pielikumu) www.baumit.com vai pieprasiet attiecīgajā ražotnē.

Pamatne Pamatnei jābūt tīrai, sausai, slodzes izturīgai, nesasalušai, spējīgai uzsūkt mitrumu, bez sāls izsvīdumiem, attaukotai un attīrītai no 
putekļiem un nepiesaistītām daļiņām.



2/2 Produkta data lapa
 (09/2021)

Baumit SIA
LV-1035 Riga, Pildas iela 16b - www.baumit.lv - office@baumit.lv

Pamatnes 
sagatavošana

Stabilas, normālas un vienmērīgi uzsūcošas pamatnes var krāsot bez iepriekšējas sagatavošanas. Stipri uzsūcošas, birstošas un 
porainas pamatnes, ģipša špakteles un apmetumus, kā arī ģipškartona plāksnes jāgruntē ar Baumit Klima Primer.
Ieteicams izmantot:
	� uz visa veida minerāliem apmetumiem;
	� uz betona;
	� uz kaļķakmens mūriem;
	� uz slodzes izturīgiem minerāliem vai silikāta klājumiem;
	� uz ģipškartona plāksnēm.

Neizmantot:
	� uz lakas;
	� uz plastmasas;
	� uz koka.

Izstrāde Baumit KlimaColor krāsu iespējams uzklāt ar otu, rullīti vai atbilstošu bezgaisa izsmidzinātāju.
Baumit KlimaColor rūpīgi samaisīt iepakojumā ar mikseri lēnas darbības režīmā. Pirmo kārtu, atkarībā no pamatnes, uzklāt ar Baumit 
KlimaColor krāsu, kas atšķaidīta ar 10% tīra ūdens (žūšanas laiks vismaz 12 stundas). Nobeiguma kārtā Baumit KlimaColor atšķaida 
ar maksimāli 5% tīra ūdens un vienmērīgi uzklāj.
Lai krāsojums būtu viendabīgs, krāsa jāuzklāj vienā piegājienā.
Baumit KlimaColor krāsu iespējams uzklāt arī ar bezgaisa izsmidzinātāju. Jāņem vērā, ka šajā gadījumā krāsu drīkst atšķaidīt ar 
maksimāli 10 % tīra ūdens. Mēs iesakām izsmidzināšanai izmantot 0,025“ diametra sprauslu.
Iespējama tonēšana ar sārmizturīgiem pigmentiem - pieejama balta vai tonēta.

Norādījumi Izstrādes un saistīšanās laikā gaisa, materiāla un pamatnes temperatūrai jābūt robežās no +5 °C līdz +30 °C. Jāizmato tikai tīrs 
ūdens (krāna ūdens). Lai saglabātu produkta speciālās īpašības, produktam nedrīkst pievienot nekadus citus materiālus, jo tas var 
mainīt tā īpašības.
Apkārtējo virsmu aizsardzība
Darbu izpildes laikā atbilstoši jāaizsargā tuvākā apkārtne (īpaši stikla keramikas , klinkera, dabisko akmeņu, lakotas un metāla 
virsmas). Notraipītās virsmas uzreiz nomazgāt ar lielu ūdens daudzumu, negaidot, līdz tās izžūs. Pabeidzot darbu, krāsas izmidzinā-
šanas ierīce nekavējoties jāizmazgā ar tīru ūdeni.

Uzņēmuma Baumit mutiski un rakstiski sniegtie ieteikumi par Baumit produkcijas lietošanu balstās uz šī brīža zinātnes atziņām un mūsu ilggadīgo pieredzi. 
Tie nav juridiski saistoši un nevar tikt izmantoti kā jebkādu tiesisku attiecību pamatojums vai jebkāda līguma papildsaistības. Uzņēmuma Baumit ieteikumi 
neatbrīvo pircēju no atbildības par Baumit produktu izmantošanu atbilstoši paredzētajam mērķim un vispārējo būvniecības principu ievērošanas. Uzņēmums 
Baumit var veikt jebkuras izmaiņas, kas saistītas ar tehnoloģijas attīstību un uzlabo produktu vai tā lietošanas kvalitāti. No jaunākās tehniskās informācijas 
publicēšanas brīža tās agrākās versijas tiek uzskatītas par spēkā neesošām. Visjaunāko informāciju Jūs atradīsiet uzņēmuma Baumit interneta vietnēs. 
Papildu informāciju lūdzam jautāt tuvākajam reģionālajam pārstāvim, kas garantēs ātras konsultācijas un piegādi.


